
令和４年１１月２４日 

 

関 係 各 位 

 

青森県農業信用基金協会 

(公印省略) 

 

 

当協会における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当協会（青森市東大野二丁目 1 番地 15）に勤務する職員１名が、令和４年１１月

２２日（火）に新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

なお、当該職員は令和４年１１月２２日（火）以降、出勤しておりません。 

 

当該職員は、勤務中はマスクを着用し、アルコール消毒等の感染拡大防止策を施し

ており、濃厚接触者に該当する者はございません。 

 

当協会では通常どおり業務を継続しておりますが、上記対応に伴う人員減少により、

事務処理の遅れ等が発生する場合がありますので、事情ご賢察のうえご理解賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

このたびの感染者発生により、関係各位には多大なるご迷惑をおかけしますことを

心よりお詫び申しあげますとともに、今後も感染拡大防止及び予防策を強化し、業務

継続に支障を来さぬよう取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

 

（お問い合わせ先） 

青森県農業信用基金協会 総務課  

 電  話 ０１７-７６２-２７５１ 

受付時間 ８：３０～１７：００(土日祝日除く) 

    

 

 


